令和２年２月２８日

卒業式に参加予定の来賓の皆様

東京都立田園調布高等学校長

鴻野 誠

新型コロナウイルス感染症に伴う令和元年度卒業式の実施変更について

 日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

 現在、新型コロナウイルス感染症が各地で発症しており、都内においても感染者が拡大して

おります。

 昨日の東京都教育委員会からの指示により、本校における卒業式について、下記の通り変更

した上で実施致します。ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 参加者について

  東京都教育委員会からの通知に基づき、卒業式の参加者については、卒業生（第三学年）

及び教職員、送辞を行う在校生のみとし、来賓及び保護者の参加を見送ることとします。

２ 時間の短縮

  式次第を変更し、時間を短縮した上で実施します。

３ その他

  在校生については、送辞を担当する生徒のみの登校とし、部活動等で送別することも自粛

と致します。

【問い合わせ先】

東京都立田園調布高等学校

 副校長 牛込 俊裕

電話 03-3750-4346